
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ 

„ПРОЕКТИРАЊЕ И МЕНАЏМЕНТ НА ЛОКАЛНИ КОМПЈУТЕРСКИ МРЕЖИ“ 

ОДРЖАН НА 03.12.2010 ГОДИНА ВО БИТОЛА 

 

 

 Презиме и Име Индекс Поени Оценка 

1. Степановски Дејан 1343  9 (девет) 

2. Овнарски Александар 1163  9 (девет) 

3. Минов Горан 1102  7 (седум) 

4. Стојков Бошко 986  6 (шест) 

5. Крстов Стојанчо 1266  6 (шест) 

 

 

23.12.2010                Проф. д-р П. Митревски 

          
 


